
Cardiff University
MA Internacionální PR a Globalní komunikace
září 2022 – srpen 2023  Vysokoškolské

University of South Wales
BA (Hons) Hudební business
září 2018 – květen 2022  Bakalářské

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín
Ekonomika a podnikání (Arts management)
září 2014 – květen 2018  SŠ s maturitou

Future Leaders Academy Support
The Future Generations Commissioner for Wales Office
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

Tato pozice má vysoký záběr a je velice pestrá. Přesto, že jsem v roli jen pár měsíců, získala jsem velice

zkušeností například v interní a externí komunikaci, projekt a event managementu, administrativě. Kvůli

tomu, že tato kancelář praktikuje - Kdykoliv, Kdekoliv - tak jsem se naučila být flexibilní a více promýšlet

online komunikace, protože pracuji s týmem, který pracuje na dálku. Ale mám velice ráda práci v kolektivu,

což praktikuji v mých ostatních pracích. Mám například na starosti přípravu, závěrečného eventu, oslavy

konce Future Generations Academy. Tato akce má kapacitu 150 lidí. Toto obsahuje, objednání cateringu,

hotelů, komunikace s vlastníky a pronajímatele prostorů. Připravuji také program, což zahrnuje přípravu

skriptu pro moderátory, psaní mluveného projevu pro Future Generations Commicioner, komunikace se

řečníky ze stran absolventů a sponsorů. Komunikace interně i s veřejností a ostatními firmamy, je častá.

Mám za úkol reprezentovat a sdílet informace o Future Leaders Academy, o tom . Také se bavím s

potencionálními sponzory. Také mám na startosti aktualizaci podkladů pro studenty z Akademie,

editování a distribuci videjí z lekcí. V neposlední řadě také pomáhám s přípravou podkladů, které budou

použity na schůzích s potencionálními sponzory. Toto zahrnuje opravu a přepisování, trorbu grafů pro

prezentace a brožury.

 739******  zuz***@***.cz
 Rok narození 1999

Zuzana K.

ID: 1277297

Vzdělání

Praxe



Koordinátor Radiové Stanice - Rádia Platfform
Wales Millenium Centre - Radio Platfform
březen 2023 – dosud  1 rok a 3 měsíce 

Rádio Platfform, je komunitní rádio, dotované uměleckou organizací - Wales Millenium Centre. Má role

spočívá ve vztváření pozitivních vztahů s našimi členy (mladí lidé 12 až 25 let) a podporovat je v tvorbě

podcastů a rozhlasových pořadů. Máme dvě studia a já, spravuji celé studium v Porthu. Mám na starosti

vytváření vztahů s organizacemi a charitami v okolí, se kterými spolupracujeme a následně se snažíme

vztvářet zajímavé podmínky a příležitosti pro mladé lidi. Mím úkolem je také nábor mladých lidí na rádiové

kurzy, které se dějí čtyřikrát za rok, po dokončení tohoto kurzu se lidé stávají členy a mohou používat

studio. Toto zahrnuje marketing na sociálních sití, design letáků, účast na různých festivalech a

konferencím na podporu rádia. V náplni mé práce je také příprava doprovodných větších i menších

projektů a eventů, kde si dobře procvičuji svoji komunikaci a proket a event management dovednosti.

Jeden z těchto projekt byl například - Our Earh Week, kdy jsme týden před COP 28, pořádali event který

obsahoval panelovou diskuzi, hudební vystoupení, poezii a prezentace od mladých lidí, kteří svou prací

ovlivňují . Náplň mé práce předtím byla komunikace a rezervace hudebního vystoupení, a také panelistů.

Byla jsem také zodpovědná za dokument o odhadu rizika, domluvu s technikem a měření času během

události mimo jiné.

Asistent Manažera - Key holder
Dr Martens
březen 2022 – dosud  2 roky a 3 měsíce 

V této roli jsem se naučila jak být dobrý týmový hráč, Také jsem kvůli této roli zvyklá na tlak ze strany

zákazníků a také interně, tlak na dodržování klíčových ukazatelů výkonu. - Poskytování služeb

zákazníkům, provádění refundací a řešení případných problémů. - Mám také na starosti otevírání a

zavírání obchodu a jednání s bankovnictvím. - Také péčuji o vizuální merchandising na prodejně. -

Vyplňování Mod Boss, administrativního záznamu dne.

francouzština  začátečník

ruština  začátečník

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
MS Outlook expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw začátečník 
Adobe InDesign začátečník 
Adobe Photoshop začátečník 
Canva expert

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Reaper, Audacity, Myriad softwér - velmi dobrá znalost

Radio Platfform - Základy broadcastingu
Toto byl šesti týdenní kurz, který obsahoval nauku o skladbě rohzlasového vysílání
(shows) a podcastů. Součástí kurzu bylo také seznámení se rádiovým softwarem Myriad
a seznámení s editováním aduio kontentu, konkrétně přes Reaper a Audacity.
2020

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Naplňuje mě, vytváření podcatů o sociálních a enviromentálních tématech. 
Také mám show na Radiu Platfform, která je o České, indie a alternativní hudbě - Czech
Customs.
Mám ráda hru na kytaru, četba a velice se zajímám o životní prostředí.

Kde hledám práci
Brno + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Pracovník charity
Project manager organizačně-ekonomický
Úředník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Cardiff

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/future-leaders-academy-support-koordinator-radiove-stanice-radia-platfform-asistent-manazera-key-holder-zivotopis-1277297

	Zuzana K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


